Item legavit convenmui fratrum predicarorum de Chvitate unum suum
ezantile magnum consurum, ita quod panatar ad soum funus et ad funera
aliorem de domo sea et aliorum mortnorem ubicengue scpelliendorum de
voluntate suorum heredum et ad ornamenta altarium ecclesie Saneti Do-
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mindel quantum dusare poters et ita quad mmquunlalin:r valeat aH.:rm.rl
By hac woluit walers jure codicilloram et alio quovis fure quo valers possit
melius et teners,

(5} Et ego Antonius Cluitatensis, imperiall suctorltate potarius, predic-
sz interfui et rogetus scripel.

Testamenti vari

18

1264 ottobre 21, Cividale

Copls (B), A.S.P., Corons, b 67, n, 491, 6703,

Tesiamento di Antoling Clnadino di Venezi,

Copla trans dal notaio padovans Pletzo di Garsending, in dota 27 settam-
bre 1277, con questa formoln 41 autentica: (SN} Ego Petrus filfus guon-
ﬂmﬂu:mﬂﬂmwﬂ.hpm’n&mmnr,bmcwﬂm testa-
rent] sumE L umﬂknﬂlmfpﬂnbfﬁ!:’amlﬂftﬁnﬂdﬂuiﬂﬂnd-
uﬂﬂiﬂﬂmmluﬁﬂmmﬂiiﬂﬂ”wﬁ?ﬂﬂﬂfmﬂﬂm
ritate dompnl Albertini archipreshiseris {sic) Plebis Sacii -'.Iﬂnrrvtnunhﬁh
gﬂuﬁﬂﬂuﬂm}dﬂwﬁﬂ.ﬁﬂmﬁmrr&m?umwnd
rmmmrﬁ:rpdummmmn}aﬂnmhp:mu:aﬂmm:ﬁm

mq-dcﬂumﬂnﬁmﬂdhﬂﬂ. Iscobo notario de Denanedex, fratre Be-
nedicto qui dicitur Tudex a Sencto Mutheo de ardine fratram minoram.

In nomine Dei eternd amen. Anno ab incarnstione domini n::ltri_ Jesa
Christi millesime ducentesimo sexagesimo quarto, messis octubris :Im un-
decimo exeunte, indictione octava, In Civitate Austri<ie> . Cum vite s
rerminum guisque prorsus® ignoret oe ali[...J* qua hora 1:-:|111 eum Domi-
ts de burhine et miseria hulus mundi scclamare, recte ualcdlgas imminet
precavendum ne incautus occumbat ef sua indisposita deelinguat. Que-
propter ego quidem Antolinus Citadin de confinie Sencei Pantaleonis
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{cum essem| detentus de maxima infirmitate, dmui ot dicloer supesiug ne
me [neautum divinum indicium scelomaret &t mes indisposita et inording-
tn rernanerent, unde sana tamen mente integroque consilio venire feci ad
me Marcum presbyrerum ecclesie Sancti Bazelii et notarium eumgue roga-
wiut meun scriberet testamentum in quo constitus esse mes fdel comis-
sariam Mariaim oxorem meam dillectam, 8 vidusre voluers, Pereriam sa-
rozem menrm wmobilem, dominum Iohannem Caves cognotum meum dil-
lectum de confinio Suncti Bustadii sdque (sic) dominum Mardnum Tust-
nisnum filivm quondlam domini Stefani Tustiniano de predicte eanfinks
Sancti Pantubeonis, qui reneanoor omnia fasere st expedire que hie ordins-
wvere de conscilio oo voluntate guerdianl Fratrum minorum de conventa
[Vepeciarum {#], et] vbi declinaverit muicr pare dictorum meorum comis-
sariorum in hiis que hic erdino, illud volo quod teneat ex sit firmom.
In primis dimitto rectum decimum, Ordine et welo quod apud Jocum Bu-
wolentem diocesi Padunna ubi habeo meum podere [,. ] fratres minores et
de redditibus Epsivus podere (sic) habeant wictum et vessitum; qui si non
sufficer=nz, emarur ibidem alivd podere pro dictis fearribus minaribaoas it
quad wictum et vestitum habeant sicut decet.